
Groenstructuurplan Groen (voor) Zeist 

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-83, https://www.of- 

ficielebekendmakingen.nl/dc-2023-84, https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-85, https://www.of- 

ficielebekendmakingen.nl/dc-2023-86, https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-87, https://www.of- 

ficielebekendmakingen.nl/dc-2023-88, https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-89 en htt- 

ps://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-90.] 

  

De raad van de gemeente Zeist; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 mei 2011 

  

besluit: 

  
1. Kennis te nemen van de Nota van Beantwoording. 

2. Het Groenstructuurplan Groen (voor) Zeist vast te stellen met in achtneming van de volgende 

punten: 

a. Het Groenstructuurplan Groen (voor) Zeist dient als sectorale input voor de integrale opti- 

malisatieslag, zoals die in de Structuurvisie is geformuleerd. Het is de basis voor het bepalen 

van de kwaliteit van de kernwaarde en de uitwerking van keuze 1: Groen versterken. 

b. Het Groenstructuurplan Groen (voor) Zeist wordt ingezet als inhoudelijke en methodische 

input voor (ruimtelijke) ontwikkelingen, reguliere werkprocessen en als kader voor afwegin- 

gen. Ook zal de inhoud en de methodiek van het GSP de basis vormen voor een verplichte 

analyse van de bestaande situatie van het groen, voorafgaand aan een initiatief met gevolgen 

voor het groen. 

c. Het Groenstructuurplan Groen (voor) Zeist dient als kader voor het groenbeheer. De finan- 

ciële ruimte voor groenbeheer en – onderhoud (inclusief de bezuinigingen die uit de Dialoog 

naar voren zullen komen) is daarbij vooralsnog leidend. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van 6 september 2011. 

De raad voornoemd, 

mr. J. Janssen, griffier 

drs. J.J L.M. Janssen, voorzitter 

Nr. 239224 

GEMEENTEBLAD 1 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zeist 

Gemeenteblad 2023 nr. 239224 1 juni 2023 1 

https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-83
https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-84
https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-84
https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-85
https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-86
https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-86
https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-87
https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-88
https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-88
https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-89
https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-90
https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-90

